قدمیاری اجرایی صادر نموده است که پس از ابلاغیه اجرایی و طی مراحل قانونی حسب درخواست 
بستانکار اموال غیرمنقول به شرح ذیل آدرس جاده محسن آباد بعد کارخانه روغن کشی سمت چپ 
ششــدانگ یک قطعه باغ به شــماره پلاک ثبتی شــماره دو هزار و هشتصد و یازده فرعی از چهل و دو 
اصلی  اراضی اکبرآباد بخش ۴ زبرخان به مساحت ۳۴۰۹۶/۷۹ سی و چهار هزار و نود و شش متر و 
هفتاد و نه دسیمتر مربع با شماره دفتر الکترونیک ۱۴۰۴۰۵8۰۶۰۰۱۰۰۰۴8۹ مورد ثبت شماره ۲۷۲۹۱ 
در صفحه ۲۰8 دفتر 8۹ دفاتر سند مالکیت اصلی با شماره چاپی 88۵8۹۳ سری الف سال ۹۱ ثبت 
و به نام آقای حسین قدمیاری شماره ملی ۵۷۴۹۹۴۲۹88 نام پدر علی صادر گردیده است که حدود